UBND THÀNH PHỐ SẦM SƠN

BAN QLDA ĐẦU TƯ XÂY DỰNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /CV-QLDA

V/v đề nghị đăng tải Kết quả lựa

chọn nhà đầu tư thực hiện dự án đầu

tư có sử dụng đất.

Sầm Sơn, ngày        tháng       năm 2022

 Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh Thanh Hóa.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Văn bản số

6981/UBND-THKH ngày 18/6/2018 về việc tăng cường công khai, minh bạch

trong hoạt động đấu thầu các dự án có sử dụng đất, dự án PPP và đấu giá tài sản.

Căn cứ các Quyết định của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa: Số 5350/QĐ-

UBND ngày 15/12/2020 về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà đầu tư thực hiện

dự án đầu tư có sử dụng đất, dự án: Khu dân cư Đồng Xuân, phường Bắc Sơn,

thành phố Sầm Sơn; Số 3781/QĐ-UBND ngày 29/9/2021 về việc phê duyệt hồ sơ

mời thầu lựa chọn nhà đầu tư thực hiện đầu tư dự án có sử dụng đất, dự án Khu dân

cư Đồng Xuân, phường Bắc Sơn, thành phố Sầm Sơn; Số 5473/QĐ-UBND ngày

29/12/2021 về việc phê duyệt danh sách nhà thầu đáp ứng yêu cầu về kỹ thuật Dự

án đầu tư có sử dụng đất, dự án: Khu dân cư Đồng Xuân, phường Bắc Sơn, thành

phố Sầm Sơn.

Sau khi HSMT dự án được phê duyệt UBND thành phố Sầm Sơn đăng tải

HSMT lựa chọn nhà đầu tư trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia ngày 30/9/2021,

số 20210978052 – 00; Báo đấu thầu số 185 ngày 01/10/2021; Báo Thanh Hóa ngày

04/10/2021; Cổng thông tin điện tử UBND tỉnh Thanh Hóa ngày 30/9/2021.

Căn cứ Quyết định số 378/QĐ-UBND ngày 21/01/2022 của Chủ tịch

UBND tỉnh Thanh Hóa về việc Phê duyệt Kết quả lựa chọn nhà đầu tư thực hiện

dự án đầu tư có sử dụng đất, dự án: Khu dân cư Đồng Xuân, phường Bắc Sơn,

thành phố Sầm Sơn.

Ban QLDA đầu tư xây dựng thành phố Sầm Sơn (Đại diện bên mời thầu) đề

nghị Văn phòng UBND tỉnh Thanh Hóa đăng tải thông tin Kết quả lựa chọn nhà

đầu tư thực hiện dự án có sử dụng đất, dự án: Khu dân cư Đồng Xuân, phường Bắc

Sơn, thành phố Sầm Sơn trên cổng thông tin điện tử tỉnh Thanh Hóa với các nội

dung như sau:

- Tên nhà đầu tư được lựa chọn: Liên danh Công ty cổ phần thương mại du

lịch và xây dựng Long Châu – Công ty cổ phần Đầu tư phát triển công nghệ

Phương Anh.

Rất mong được sự phối hợp của Quý cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Anh Đức

		ducda.samson@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-11T07:42:44+0700

		2022-03-11T07:52:18+0700

		2022-03-11T07:52:52+0700

		bqlda.samson@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-11T07:53:10+0700